
28. Mainburger Drei - Waffen - Turnier   
16. Juli 2017

Ergebnisse aller Klassen

Klasse 1

GesamtStartNr Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Aufgelegt - Schießen

81125 Nowek Robert Seerose Eching a. A. 289 265 257.Platz1

80427 Heinzinger Karl Seerose Eching a. A. 272 265 267.Platz2

77916 Stangl Georg SG Edelweiss Halbergmoos 272 280 227.Platz3

76137 Grossmann Heinz Jungschützen Geisenhausen 283 235 243.Platz4

73115 Epp Gualterio SG Edelweiss Halbergmoos 272 236 223.Platz5

69126 Oesterlein Bernd Seerose Eching a. A. 235 223 233.Platz6

Klasse 10

GesamtStartNr Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Schützenklasse

76138 Seemüller Thomas Drei Buchen Reichertshausen 265 257 239.Platz1

7139 Hartmann Domenic SV Binau 248 257 208.Platz2

67222 Polz Maximilian Seerose Eching a. A. 203 224 245.Platz3

65641 Beer David Drei Buchen Reichertshausen 265 238 153.Platz4

58414 Pieper Horst MBB-SG Manching 163 256 165.Platz5

57031 Winkler Markus SG Cimbria-Kammerberg 161 230 179.Platz6

53324 Milisterfer Marcus Seerose Eching a. A. 261 196 76.Platz7

Klasse 11

GesamtStartNr Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Damenklasse

72135 Kranz Kerstin SV Dietkirchen 273 224 224.Platz1

7093 Stotz Rebecca SG Schüsselhausen 255 260 194.Platz2

68028 Oesterlein Petra Seerose Eching a. A. 193 243 244.Platz3

67912 Neuner Marina MBB-SG Manching 209 263 207.Platz4

65517 Kranzfelder Susanne SG Edelweiss Halbergmoos 232 261 162.Platz5

65130 Kammerloher Kathrin SG Cimbria-Kammerberg 198 243 210.Platz6

61218 Meier Martina SG Edelweiss Halbergmoos 223 163 226.Platz7

52823 Polz Ricarda Seerose Eching a. A. 133 168 227.Platz8

Klasse 20

GesamtStartNr Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Blankbogenklasse

69821 Schweigler Benjamin SV Scheyern 283 248 167.Platz1

58820 Pelz Michaela SV Scheyern 230 155 203.Platz2
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56613 Schmidt Andreas MBB-SG Manching 214 205 147.Platz3

Klasse 30

GesamtStartNr Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Jugendklasse

66642 Marek Jakob Drei Buchen Reichertshausen 241 210 215.Platz1

61743 Beer Benedikt Drei Buchen Reichertshausen 258 182 177.Platz2

46029 Uttich Pascal Seerose Eching a. A. 149 167 144.Platz3

29711 Wilhelmi Eetu TSA Arkus Turku 86 50 161.Platz4

Klasse 50

GesamtStartNr Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Altersklasse

7792 Westermaier Robert SG Schüsselhausen 268 249 262.Platz1

76310 Wilhelmi Rolf TSA Arkus Turku 266 250 247.Platz2

75632 Jörger Friedl BSC Oppenheim 276 226 254.Platz3

74436 Kern Robert SG Cimbria-Kammerberg 265 247 232.Platz4

72740 Wingert Reinhold Drei Buchen Reichertshausen 243 239 245.Platz5

71439 Seemüller Eduard Drei Buchen Reichertshausen 241 252 221.Platz6

69619 Wiederer Herbert Ohetaler Schützen Kirchberg 263 242 191.Platz7

6664 Niedermeier Hans SG Schüsselhausen 239 202 225.Platz8

Klasse 60

GesamtStartNr Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen

Seniorenklasse

7911 Barbian Helmut SG Schüsselhausen 270 269 252.Platz1

7806 Kropp Peter SV Binau 269 268 243.Platz2

73533 Itzl Georg BSC Oppenheim 236 253 246.Platz3

6758 Hartmann Helmut SV Binau 243 228 204.Platz4

63434 Kranz Klaus SV Dietkirchen 204 208 222.Platz5
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Mannschaftswertung 17.07.2017

28. Mainburger Drei - Waffen - Turnier   16. Juli 2017

2279

1 Barbian Helmut

SG Schüsselhausen

2 Westermaier Robert
3 Stotz Rebecca

791
779
709

Mannschaftsergebnis

1 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

2202

38 Seemüller Thomas

Drei Buchen Reichertshausen

40 Wingert Reinhold
39 Seemüller Eduard

761
727
714

Mannschaftsergebnis

2 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

2168

6 Kropp Peter

SV Binau

9 Hartmann Domenic
8 Hartmann Helmut

780
713
675

Mannschaftsergebnis

3 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

1965

36 Kern Robert

SG Cimbria-Kammerberg

30 Kammerloher Kathrin
31 Winkler Markus

744
651
570

Mannschaftsergebnis

4 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

1939

42 Marek Jakob

Drei Buchen Reichertshausen

41 Beer David
43 Beer Benedikt

666
656
617

Mannschaftsergebnis

5 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe
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1885

28 Oesterlein Petra

Seerose Eching a. A.

22 Polz Maximilian
24 Milisterfer Marcus

680
672
533

Mannschaftsergebnis

6 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe

1829

12 Neuner Marina

MBB-SG Manching

14 Pieper Horst
13 Schmidt Andreas

679
584
566

Mannschaftsergebnis

7 . Platz

Start Nr       Name               Vorname                  Gesch.Ringe
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Mannschaftsergebnisse "Aufgelegt" 17.07.2017

28. Mainburger Drei - Waffen - Turnier   16. Juli 2017

2306

25 Nowek Robert

27 Heinzinger Karl

26 Oesterlein Bernd

. Platz Seerose Eching am Ammersee

Start Nr. Name Vorname
811

804

691

Ringe

Mannschaftsergebniß

1
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